
HOMOLOGAÇÃO DOS SELECIONADOS EM 2ª CHAMADA DO EDITAL 04/2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação de Assistência ao Educando,
torna público a Lista de Selecionados em 2ª chamada referente ao Edital N° 4, de 21 de fevereiro de 2020,
que versa sobre a concessão de auxílio financeiro através do Programa de Concessão de Auxílio Moradia –
PROMORE destinado aos estudantes regularmente matriculados no(s) curso(s) técnicos de nível médio e
graduação do IFRO em condições de vulnerabilidade socioeconômica.
 
1. SELECIONADOS - CURSOS TÉCNICO INTEGRADOS

Ord. Aluno Matrícula
11º Kamila Ludgerio Chuvirú 2020105038030-3
12º Leonardo Ferreira dos Santos 2020105030032-6
13º Larissa Miranda Fernandes Gadelha 2020105038072-9
14º Tiago Oliveira Ferreira 2018105038055-0
15º Kemilly Gabriele Coelho Rocha 2020105038032-0
16º José Camilus Silva dos Santos 2019105031064-9

2. SELECIONADOS: GRADUAÇÕES

Ord. Aluno Matrícula
16º Amanda de Souza Vuelma 2019105070036-6
17º Pietra de Oliveira Nogueira 2018105070007-5
18º Maria Liandra Silva dos Santos 2019105070027-7

 

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
25/05/2020, às 10:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0923848
e o código CRC 23BBC3C2.

 

Referência: Processo nº 23243.003397/2020-96 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 0923848

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/05/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

